
Id: DSHZSGTUFVJMBTSBBLOSOCUWV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/76/2011
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Runowie Krajeńskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.  zm.1) )  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997  r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża  zgodę  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  335/1  położonej  w Runowie 
Krajeńskim obręb Runowo Krajeńskie, o powierzchni 0.1923 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: DSHZSGTUFVJMBTSBBLOSOCUWV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomość  oznaczona  numerem  geodezyjnym  335/1  położona  w Runowie  Krajeńskim  obręb  Runowo  Krajeńskie 
stanowiąca własność Gminy Więcbork zostanie sprzedana w drodze bezprzetargowej. Nieruchomość zostanie sprzedana 
z przeznaczeniem  na  poprawienie  warunków  zagospodarowania  nieruchomości  przyległej  położonej  obręb  Runowo 
Krajeńskie  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  335/3,  której  część  zajmuje  lokal mieszkalny  oznaczony  numerem  1 w 
Runowie  Krajeńskim  94  wraz  z ułamkową  częścią  działki.  Przy  sprzedaży  lokalu  przedmiotem  zbycia  powinna  być 
nieruchomość  wraz  z gruntem  niezbędnym  do  racjonalnego  korzystania  z budynku.  Dzięki  przedmiotowej  sprzedaży 
warunek ten zostanie spełniony. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, 
poz. 777. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 
poz. 732 i Nr 135, poz. 789. 


